


SUSIPAŽINKIME

Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka



EISIU Į KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠĄJĄ BIBLIOTEKĄ.



Čia mano biblioteka.

2



BIBLIOTEKOJE GALIU 
LANKYTIS: 

I–V NUO 9.00 IKI 18.00 
VAL. VI NUO 9.00 IKI 

17.00 VAL.

3



PRO ŠIAS DURIS 
GALIU ĮEITI Į 

BIBLIOTEKĄ. DURYS 
PRIĖJUS ATSIDARO, 

ĮĖJUS Į VIDŲ 
UŽSIDARO.

4



ĮĖJĘS Į BIBLIOTEKĄ, 
PRAEISIU PRO 
VARTELIUS IR 

PATEKSIU Į HOLĄ.

5



ŠIE VARTELIAI GALI 
SKLEISTI GARSĄ, BET 
AŠ NEBIJOSIU. JEI JIE 
PYPSI, TAI REIŠKIA, 

KAD  ŽMOGUI 
IŠDUOTA 

NEIŠMAGNETINTA 
KNYGA.

6



JEI TURIU KLAUSIMŲ, 
GALIU PASKAMBINTI                         

TEL. +370 459 35 470 IR 
PAKALBĖTI SU 
BIBLIOTEKOS 

DARBUOTOJU ARBA 
PARAŠYTI ŽINUTĘ EL. 

PAŠTU 
RASTINE@KUPISKIOVB.L

T

7



ČIA YRA TUALETAS.

8



ČIA GALIU 
NUSIPLAUTI RANKAS.

9



PRO ŠIAS DURIS ĮEISIU 
Į VAIKŲ ERDVĘ.

10



ČIA GALIU 
PASIKABINTI STRIUKĘ, 
PASIDĖTI KUPRINĘ IR 

NUSIAUTI BATUS.

11



ČIA YRA VAIKŲ 
ERDVĖS 

INFORMACINIS 
STALAS. ČIA DIRBANTI 
DARBUOTOJA PADĖS 

MAN IŠSIRINKTI 
KNYGAS, ATSAKYS Į 

RŪPIMUS KLAUSIMUS.

12



ČIA GALIU RAMIAI 
PASKAITYTI KNYGĄ 

ARBA ŽURNALĄ.

13



ČIA GALIU ŽAISTI SU 
MAGNETINĖMIS 

DĖLIONĖMIS.

14



KARTAIS GALI BŪTI DAUG 
TRIUKŠMO. JEI TAIP 
ATSITIKTŲ, GALIU 
PASIKALBĖTI SU 

BIBLIOTEKOS 
DARBUOTOJA, NUEITI Į 

RAMESNĘ VIETĄ, 
PASINAUDOTI GARSĄ 

SLOPINANČIOMIS 
AUSINĖMIS.

15



JEIGU NORIU PABŪTI 
VIENAS IR PASISLĖPTI, 
GALIU PABŪTI ŠIOJE 

VIETOJE.

16



BIBLIOTEKOJE GALIU 
PASISKOLINTI KNYGĄ 
IR NEŠTIS JĄ NAMO.

17



ČIA GALIU ŽAISTI 
INTERAKTYVIUS 

GRINDŲ ŽAIDIMUS, 
PIEŠTI 

INTERAKTYVIOJE 
LENTOJE.

18



ČIA GALIU ŽAISTI 
STALO ŽAIDIMUS, 

PIEŠTI, DARYTI 
DARBELIUS.

19



EISIU ŠIUO 
KORIDORIUMI, KOL 

NUEISIU IKI LIFTO AR 
LAIPTŲ.

20



ČIA YRA LIFTAS. JUO 
GALIU PAKILTI Į 
SKAITYKLĄ IR Į 

ROBOTIKOS ERDVĘ 
ANTRAME AUKŠTE.

21



LAIPTAIS GALIU UŽLIPTI Į 
SKAITYKLĄ IR Į 

ROBOTIKOS ERDVĘ 
ANTRAME AUKŠTE. 

LIPDAMAS ANT SIENŲ 
PERSKAITYSIU ERDVIŲ 

NUORODAS.

22



PRO ŠIAS DURIS ĮEISIU 
Į SKAITYKLĄ, KUR 

RASIU KOMPIUTERIUS, 
ROBOTIKOS ERDVĘ IR 
VIRTUALIOS REALYBĖS 

ĮRANGĄ.

23



JEI NORIU, GALIU 
NAUDOTIS KOMPIUTERIU. 

GALIU ŽAISTI 
KOMPIUTERINIUS 

ŽAIDIMUS, ŽIŪRĖTI 
VAIZDO ĮRAŠUS, SKAITYTI. 

KOMPIUTERIU 
NAUDOSIUOSI NE ILGIAU 

KAIP 30 MINUČIŲ PER 
DIENĄ.

24



SKAITYKLOJE ŠALIA 
KOMPIUTERIŲ RASIU 

VIRTUALIOS REALYBĖS 
ĮRANGĄ. KOKIU METU 

GALIMA ŽAISTI 
VIRTUALIUS ŽAIDIMUS, 

PASIKLAUSIU 
BIBLIOTEKININKĖS.

25



PRO ŠIAS DURIS ĮEISIU 
Į ROBOTIKOS ERDVĘ.

26



27

ČIA YRA ROBOTIKOS 
ERDVĖ, KURIOJE 

GALIMA NAUDOTIS 
ROBOTIKOS 

RINKINIAIS, ŽAISTI 
XBOX ŽAIDIMUS, 

PASINAUDOTI 
PANŠETINIU 

KOMPIUTERIU. 



PRO ŠIAS DURIS ĮEISIU 
Į KUPIŠKIO KRAŠTO IR 

ŽYDŲ KULTŪROS 
PAŽINIMO 

SKYRIŲ,VIDUJE TAIP 
PAT RASIU 

AUDIOTEKOS ERDVĘ.

28



29

PRO ŠIAS DURIS 
ĮEISIU Į AUDIOTEKOS 

ERDVĘ.



ČIA YRA AUDIOTEKOS 
ERDVĖ, KURIOJE GALI 
KLAUSYTIS MUZIKOS, 

SUSIPAŽINTI SU 
INSTRUMENTAIS IR 

JAU RETAI KUR 
NAUDOJAMA AUDIO 
IR VIDEO APARATŪRA.

30



ČIA GALIU GRĄŽINTI 
KNYGAS. JAS REIKIA 

ĮDĖTI Į DĖŽĘ. TAIP PAT 
GALIU PAKLAUSTI 

BIBLIOTEKOS 
DARBUOTOJO, KUR IR 
KAIP GALIU GRĄŽINTI 

KNYGĄ.

31



NAUDODAMASIS 
TOKIU SKAITYTOJO 

BILIETU GALĖSIU 
PASISKOLINTI KNYGŲ 

IŠ BIBLIOTEKOS.

32



PRO ŠIAS DURIS 
IŠEINU IŠ 

BIBLIOTEKOS IR 
NETRUKUS GRĮŠIU 

VĖL.

33


